
Página 12946Número 102	 Jueves, 6 de mayo de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3123	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de 
Técnico Auxiliar no Sanitario, opciones Auxiliar Administrativo 
y Fontanería a los aspirantes que han resultado seleccionados 
en las pruebas selectivas convocadas al amparo de los acuerdos 
de 10 de diciembre de 2014, 13 de abril de 2015 y 16 de marzo 
de 2016 del Consejo de Administración del Servicio Murciano de 
Salud por los que se aprobaron las ofertas de empleo público del 
Servicio Murciano de Salud y las plazas que debían ser provistas 
por los procedimientos promoción interna correspondientes a 
los años 2014, 2015 y 2016. 

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de diciembre de 2014 (BORM n.º 290 de 18 de 
diciembre), 13 de abril de 2015 (BORM nº 97 de 29 de abril) y 16 de marzo de 2016 
(BORM n.º 224 de 26 de septiembre) del Consejo de Administración del Servicio 
Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de Empleo Público del Servicio Murciano 
de Salud y las ofertas de plazas que han de ser provistas por el procedimiento de 
promoción interna correspondientes a los años 2014, 2015 y 2016, tras haber sido 
previamente informadas por el Consejo Regional de la Función Pública. 

2.º) Tras ello, por medio de las resoluciones del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud, de 24 de octubre de 2017 (BORM número 250 de 28 de 
octubre) para la opción Auxiliar Administrativo y de 3 de octubre de 2017 (BORM 
número 231 de 5 de octubre) para la opción de Fontanería, se convocaron 
pruebas selectivas de acceso a la condición de personal estatutario fijo para las 
citadas categorías/opciones. 

3.º) La base especifica 21.ª de las citadas convocatorias disponen que, 
una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser 
nombrados personal estatutario fijo en dichas categorías/opciones mediante 
resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá 
publicarse en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tales convocatorias y que los candidatos seleccionados 
han acreditado cumplir con los requisitos exigidos en éstas, procede realizar 
su nombramiento como personal estatutario fijo en las categorías/opciones 
estatutarias para las que han sido seleccionados.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

NPE: A-060521-3123



Página 12947Número 102	 Jueves, 6 de mayo de 2021

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por las resoluciones del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud de 24 de octubre de 2017 (BORM número 250 de 28 de 
octubre) para la opción Auxiliar Administrativo y de 3 de octubre de 2017 (BORM 
número 231 de 5 de octubre) para la opción de Fontanería.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados. 

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos. 

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrán de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE n.º 83 de 6-4-79). 

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo. 

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales. 

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas

Murcia, 16 de abril de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-060521-3123



Página 12948Número 102	 Jueves, 6 de mayo de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
 

ANEXO 
 

RELACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO CON INDICACIÓN DE CATEGORÍA/OPCIÓN Y DESTINO 
 

 Categoría:   TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO    
Opción:   AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***3128** PAYÁ POMARES  JUAN MANUEL EAP Cehegín CIAS 0801181405A Cehegín Promoción 
Interna 

2 ***3787** GARCIA MARTINEZ  JUAN EAP Águilas Norte CIAS 0803081405L Águilas Promoción 
Interna 

3 ***6205** NADAL DUQUE  MARÍA BELÉN EAP Cehegín CIAS 0801181404W Cehegín Promoción 
Interna 

4 ***1006** FERNANDEZ MARTINEZ  JOSE DAMIAN EAP Caravaca-Barranda CIAS 
0801431401N Caravaca Promoción 

Interna 

5 ***5436** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  MARÍA JOSÉ EAP Alcantarilla CIAS 0801031409J Alcantarilla Promoción 
Interna 

6 ***6317** BRAVO CELIZ  MARIA ELENA EAP Archena (Villanueva) CIAS 
0801081408X Archena Promoción 

Interna 

7 ***8475** BELMONTE GARCIA  MARIA ANGELES 
EAP Murcia/Campo de Cartagena (Los 
Martínez del Puerto) CIAS 
0801151405H 

Murcia Promoción 
Interna 

8 ***2788** GAMBÍN MANZANO  FRANCISCO JOSÉ Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

9 ***9194** LOPEZ SANCHEZ  DOLORES EAP Murcia/Campo de Cartagena 
(Lobosillo) CIAS 0801151402S Murcia Promoción 

Interna 

10 ***2359** BERMEJO SALCEDO  ROSA MARIA EAP Caravaca-Barranda CIAS 
0801431402J Caravaca Promoción 

Interna 

11 ***3644** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ  FRANCISCO EAP Mula (Albudeite) CIAS 
0801331402V Mula Promoción 

Interna 

12 ***6027** SABATER MEGIAS  CONSOLACION EAP Mula (Pliego) CIAS 0801331407E Mula Promoción 
Interna 

13 ***7381** NIETO NIETO  NATIVIDAD Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

14 ***9200** SABATER PEREZ  ALBERTO EAP Torre Pacheco Oeste (Roldán) 
CIAS 0802211405V 

Torre 
Pacheco 

Promoción 
Interna 

15 ***0661** BASTIDA GARCIA  MARIA ISABEL Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

16 ***0562** MIRETE ALCÁZAR  PEDRO JESÚS 
EAP Murcia/Campo de Cartagena 
(Corvera/Valladolises/Gea y Truyols) 
CIAS 0801151404V 

Murcia Promoción 
Interna 

17 ***3238** SANCHEZ SANCHEZ  JOSEFA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

18 ***1916** AYALA VARGAS  ANTONIO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

19 ***0024** CASCALES MELGAR  GUILLERMO EAP Torre Pacheco Este (Balsicas) 
CIAS 0802171409H 

Torre 
Pacheco 

Promoción 
Interna 

20 ***1704** FERNANDEZ PEREZ  FRANCISCA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

21 ***6952** TÁRRAGA POLO  EMILIA EAP Mazarrón CIAS 0802111406E Mazarrón Promoción 
Interna 

22 ***5220** MARTINEZ MARTINEZ  MANUEL EAP Mazarrón (Camposol) CIAS 
0802111401V Mazarrón Promoción 

Interna 

NPE: A-060521-3123



Página 12949Número 102	 Jueves, 6 de mayo de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

23 ***5712** EGEA MOYA  MARIA JOSEFA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

24 ***9318** GARCIA GUTIERREZ  CRISTINA EAP Cartagena/Los Barreros CIAS 
0802051403A Cartagena Promoción 

Interna 

25 ***3350** MARIN LOZANO  MARIA TRINIDAD Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

26 ***9709** VALENZUELA ARANDA  ANGELES Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

27 ***2540** VICENTE SARABIA  MARIA REMEDIOS Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

28 ***1561** SANCHEZ CARRASCO  RAMONA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

29 ***1628** BETANCORT ROCA  DANIEL EAP Los Alcázares CIAS 
0802191402R Los Alcázares Promoción 

Interna 

30 ***8435** HERNANDEZ MANZANERA  MARIA DOLORES EAP Fuente Álamo (Balsapintada) 
CIAS 0802091406D Fuente Álamo Promoción 

Interna 

31 ***3229** CONESA MATENCIO  MARIA CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

32 ***8043** ESTERAS PEREZ  MARIA DEL CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

33 ***4168** MOLINA FEREZ  DOLORES Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

34 ***0376** PELLICER PUJALTE  DIEGO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

35 ***2624** TORTOSA ALMELA  JOSEFA RAQUEL Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

36 ***9139** GOMEZ MARIN  ANTONIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

37 ***3057** CABALLERO SALINAS  MARÍA ASUNCIÓN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

38 ***8631** SANCHEZ FERNANDEZ  MARIA PILAR FATIMA EAP Puerto Lumbreras (El Esparragal) 
CIAS 0803007004T 

Puerto 
Lumbreras 

Promoción 
Interna 

39 ***7850** MULA CRUZ  JOSE EAP Cartagena/San Antón CIAS 
0802141402A Cartagena Promoción 

Interna 

40 ***1360** NAVARRO CORCHON  RAFAEL Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

41 ***9322** LOPEZ ORTIZ  Mª ANGELES Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

42 ***8344** LOPEZ MANCHON  FRANCISCA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

43 ***3058** PARDO DE PACO  JUAN CARLOS Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

44 ***9455** RUIZ RUIZ  JOSEFA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

45 ***5667** PINAR REQUENA  JUAN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

46 ***7495** VELASCO RODRÍGUEZ  EULALIA MARIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

47 ***4726** LOPEZ MARTINEZ  FUENSANTA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

48 ***7775** ESCOBEDO CANO  CAROLINA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

49 ***1583** SANCHEZ GUILLEN  MARIA VICTORIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

NPE: A-060521-3123



Página 12950Número 102	 Jueves, 6 de mayo de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

50 ***0849** ALCAZAR MONTOYA  FRANCISCA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

51 ***8808** NAVARRO NAVARRO  AGUSTINA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

52 ***1716** ALCARAZ BALLESTER  VANESA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

53 ***0103** LIZAN IBAÑEZ  DOLORES Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

54 ***3388** GUERRERO GARCIA  MARIA JOSEFA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

55 ***1442** LLAMAZARES PEREZ  EVA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

1 ***4084** BARRANCO ZAMORA  MERCEDES Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

2 ***7077** MARTÍNEZ MEROÑO  JUAN MIGUEL Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

3 ***3997** CÁNOVAS GARCÍA  ANTONIO Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

4 ***5368** GARRE MULA  ANTONIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

5 ***2066** GALLEGO MARTINEZ  MARIA DE LA LUZ Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

6 ***0316** GÓMEZ SÁNCHEZ  MARIA CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

7 ***4992** VICENTE ELVIRA  JULIAN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

8 ***7982** LEAL PARRA  MARIA DEL CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

9 ***1914** GIMENEZ CARREÑO  ENCARNACION Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

10 ***9581** GARCÍA SÁNCHEZ  ENCARNACIÓN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

11 ***8612** MARTINEZ LOPEZ  LIDIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

12 ***1601** SANCHEZ MARIN  MARIA JUANA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

13 ***8960** PALAZON MESEGUER  ALICIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

14 ***3385** PACHECO MARTINEZ  MARIA DEL CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

15 ***9347** ARIZA COMINO  JOSE ANTONIO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

16 ***5090** MARTINEZ MARTINEZ  MARIA DEL CARMEN EAP Mazarrón CIAS 0802111405K Mazarrón Libre 

17 ***8054** MEROÑO DOMENECH  ANTONIA EAP Torre Pacheco Este CIAS 
0802171401X 

Torre 
Pacheco Libre 

18 ***2459** BARRANCOS GIL  DAVID Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

19 ***1519** AYALA GOMEZ  MANUELA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

20 ***3137** FRANCO RUIZ  FRANCISCO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

21 ***1729** GALVEZ CEREZO  NURIA EAP Torre Pacheco Este (Dolores de 
Pacheco) CIAS 0802171405Z 

Torre 
Pacheco Libre 

NPE: A-060521-3123



Página 12951Número 102	 Jueves, 6 de mayo de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

22 ***0453** NAVARRO TORRENTE  CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

23 ***5725** LADEVESA GÓMEZ  SOLEDAD Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

24 ***8567** PLAZA AIBAR  ANGELES EAP Fuente Álamo CIAS 0802091407X Fuente Álamo Libre 

25 ***3257** GARCIA SALCEDO  MARIA LUZ Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

26 ***8232** JUAN MUÑOZ  Mª CONCEPCION Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

27 ***2493** ORENES CANOVAS  ANTONIO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

28 ***5870** LOPEZ ZAMORA  CONCEPCION Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

29 ***8457** GUERRERO VILLENA  MARAVILLAS Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

30 ***4247** CASTRO GUTIÉRREZ  MÓNICA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

31 ***1622** BURRUEZO BERNAL  MARIA JOSE Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

32 ***3301** RUIZ ROBLES  ANA MARIA CRUZ Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

33 ***1625** OLIVARES TORRES  ANTONIA MARIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

34 ***2565** CANOVAS LARA  MARIA EVA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

35 ***5174** MARTÍNEZ GARCÍA  MERCEDES Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

36 ***3652** HERNANDEZ BARREIRO  CORIN EAP Fuente Álamo CIAS 0802091403Y Fuente Álamo Libre 

37 ***1484** GARCIA DIAZ  MARIA ASCENSION EAP Cartagena/Los Dolores CIAS 
0802061406R Cartagena Libre 

38 ***9150** LOPEZ NICOLAS  JUAN ANTONIO EAP Cartagena/Isaac Peral CIAS 
0802041407N Cartagena Libre 

39 ***2910** AMOROS SOLER  MARIA CARMEN Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

40 ***8903** RUBIRA MARTÍNEZ  ENCARNACIÓN Mª Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

41 ***4755** MORENO GARCIA DE LAS 
BAYONA  MARIA MARAVILLAS Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

42 ***1236** MARIN GIMENEZ  FRANCISCA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

43 ***8903** GONZALEZ SOLER  MARIA DE LOS 
ANGELES 

EAP Cartagena Mar Menor (Los 
Belones) CIAS 0802071403Q Cartagena Libre 

44 ***9751** FERNANDEZ MARTINEZ  MARIA JOSE Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

45 ***3001** SANCHEZ ZARAGOZA  ANA BELEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

46 ***8237** MORENO PALOMARES  MARIA DEL CARMEN EAP Cartagena/San Antón CIAS 
0802141405Y Cartagena Libre 

47 ***8613** PAREDES PAREDES  ENCARNACION Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

48 ***6767** BOLUDA GARCIA  ANTONIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

NPE: A-060521-3123



Página 12952Número 102	 Jueves, 6 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

49 ***9544** MAYORDOMO ZAMORA  ISABEL MARIA EAP Cartagena/Este CIAS 
0802031404Z Cartagena Libre 

50 ***5066** FERNANDEZ LOPEZ  MARIA CARMEN Hospital "Rafael Méndez" Cartagena Libre 

51 ***7598** GONZALEZ RODRIGUEZ  ROSA MARIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

52 ***0641** GAMBIN MARTINEZ  MARIA DOLORES Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

53 ***6254** VICENTE DEL BAÑO  MARIA DEL PILAR EAP Cartagena/Los Dolores CIAS 
0802061410M Cartagena Libre 

54 ***4421** ROBLES OLTRA FRANCISCO 
ROSENDO Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

55 ***2605** PASCUAL MARTÍNEZ DE 
VIERGOL  ANA BELÉN Complejo Hospitalario Universitario de 

Cartagena  Cartagena Libre 

56 ***1091** GÓMEZ ARRIBA  TERESA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

57 ***4517** PAGAN NAVARRO  MARAVILLAS EAP Cartagena/Pozo Estrecho (El 
Albujón) CIAS 0802121403Z Cartagena Libre 

58 ***7544** GARCIA CARBONELL  FRANCISCO JOSE Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

59 ***7480** PÉREZ LOZANO  MARÍA DEL CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

60 ***1253** MARTÍNEZ ADÁN  MANUEL LUIS Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

61 ***3816** SEVILLA FORTES  CARLOS Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

 
 
 
 

Categoría:   TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
Opción:   FONTANERÍA 
 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***0075** VICENTE MARTINEZ  JOSÉ FRANCISCO 
 
Hospital Clínico Universitario "Virgen 
Arrixaca"  

Murcia Libre 

 

NPE: A-060521-3123


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	4373/2021	Orden de 23 de abril de 2021 de la Consejera de Educación y Cultura por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Politécnico d
	4374/2021	Resolución de 19 de abril de 2021 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 46/2021, seguido ante el Juzgado de lo Contencio
	4375/2021	Resolución de 19 de abril de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 69/2021, seguido ante la Sala 1 de lo Contencio
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4441/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opciones Auxiliar Administrativo y Fontanería a los aspirantes que han resultado sel
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	3890/2021	Resolución R-36/21 de 23 de marzo de 2021, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de Personal Docente e Investigador, en las modalidades de Prof
	3891/2021	Resolución R-39/2021, de 13 de abril, de la Dirección del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se procede al nombramiento de personal docente e investigador contratado de dicho centro, en la moda
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	4273/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto de nuevo depósito para regular los aportes de la desaladora de Valdelentisco en el paraje 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	4385/2021	Ejecución de títulos judiciales 12/2021.
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	4576/2021	Divorcio contencioso 892/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4364/2021	Despido objetivo individual 104/2021.
	4365/2021	Seguridad Social 436/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4366/2021	Procedimiento ordinario 664/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4367/2021	Procedimiento ordinario 179/2021.
	4368/2021	Procedimiento ordinario 117/2021.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4358/2021	Procedimiento ordinario 498/2018.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	3703/2021	 Aprobación de las bases de la convocatoria para la provisión en propiedad, mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal, de una plaza de Técnico de Turismo vacante en la plantilla del personal funcionario del Ayuntamient
	3704/2021	Aprobación de las bases de la convocatoria para la provisión en propiedad, mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal, de una plaza de Educador/a Social vacante en la plantilla del personal funcionario del Ayuntamiento 
	3705/2021	Aprobación de las bases de la convocatoria para la provisión en propiedad, mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal, de una plaza de Podólogo/a vacante en la plantilla del personal funcionario del Ayuntamiento de Alca
	4389/2021	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 7/2021.
	Beniel
	4331/2021	Anuncio de aprobación de bases que regirán los procesos selectivos para plazas derivadas de procesos de consolidación y estabilización de empleo temporal.
	Bullas
	4399/2021	Exposición pública del padrón correspondiente a la tasa de abastecimiento de agua potable, basura y alcantarillado correspondiente al primer trimestre de 2021.
	Librilla
	4382/2021	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2019.
	Lorquí
	4378/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de las ayudas económicas municipales para atender situaciones de emergencia social.
	Los Alcázares
	3546/2021	Expediente 4010/2021. Modificación de la delegación especial de determinados servicios.
	3547/2021	Expediente 3978/2021. Nombramiento de miembro de la Junta de Gobierno Local y Teniente de Alcalde.
	3548/2021	Expediente 4011/2021. Modificación de delegación genérica de atribuciones.
	Molina de Segura
	4655/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 27 de abril de 2021 sobre convocatoria de subvenciones en materia de juventud del Ayuntamiento de Molina de Segura. Ejercicio 2021.
	Murcia
	4654/2021	Extracto del Decreto del Teniente de Alcalde de Urbanismo y Transición Ecológica, de 23 de abril de 2021, por el que se convoca la 19.ª edición del concurso “Galardón Escuelas Verdes” y la 7.ª edición del concurso “Huertos Escolares” 2020-2021.
	4681/2021	Extracto del decreto del Teniente de Alcalde de Urbanismo y Transición Ecológica, de 23 de abril de 2021, por el que se convoca la 24.ª edición del concurso de dibujo y redacción para escolares con la temática de la conservación de la biodiversi
	4396/2021	Aprobación inicial del Proyecto de Plan Especial en parcela SO-1 de uso “Comunidad y Culto” U.E. III del Plan Parcial CR5 (TA-379). Ampliación de usos de equipamiento, Santiago y Zaraiche. Expte. 2020/402/20.
	San Javier
	4704/2021	Bases de la convocatoria del concurso de méritos ordinario para un proceso de provisión de 2 puestos de trabajo de auxiliar administrativo, reservado a funcionarios de carrera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Murcia
	4656/2021	Convocatoria de Programa InnoCámaras 2021 - Cámara Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-05T14:01:24+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



